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ادعای توافق بر سر 4 هزار سانتریفیوژ تکذیب شد

یک مقام مسوول نزدیک به تیم مذاکره کننده هستهای کشورمان درباره مطالب منتشره در روزنامه واشنگتن پست در

مورد توافق درخصوص تعداد سانتریفیوژها اظهار کرد: مطالب منتشره درباره توافق در زمینه تعداد سانتریفیوژها مورد

تأیید نبوده و تکذیب میشود.

از سوی وزارت امور خارجه؛
ادعای توافق بر سر 4 هزار سانتریفیوژ تکذیب شد

یک مقام مسوول نزدیک به تیم مذاکره کننده هستهای کشورمان درباره مطالب منتشره در روزنامه واشنگتن پست در مورد
توافق درخصوص تعداد سانتریفیوژها اظهار کرد: مطالب منتشره درباره توافق در زمینه تعداد سانتریفیوژها مورد تأیید نبوده و

تکذیب میشود.
یک مقام مسوول نزدیک به تیم مذاکره کننده هسته ای کشورمان افزود: جمهوری اسلامی ایران همواره بر حقوق کامل هسته

ای خود در بهره گیری از فن آوری صلح آمیز هسته ای و همزمان هرگونه اقدام در زمینه شفاف سازی تأکید کرده است.
روزنامه واشنگتن پست در گزارشی مدعی شد: آمریکا احتمالا موافقت می کند ایران به مدت 3 تا 5 سال از ظرفیتی برابر 4 هزار

سانتریفیوژ برخوردار باشد.
به نوشته این روزنامه مقامات ایران و آمریکا در حالی که به پایان ضرب الاجل 24 نوامبر (3 آذر) برای دستیابی به توافق هسته

ای نزدیک می شوند برای رسیدن به یک راه حل احتمالی رایزنی های پشت پرده ای را انجام می دهند.
این روزنامه آمریکایی در ادامه گزارش خود مدعی شد این یک پروسه چانه زنی کلاسیک به ویژه درباره مسائل اساسی شامل

تعداد سانتریفیوژهای ایران و میزان ذخایر اورانیوم غنی شده در این کشور است.
گزارشات نشان می دهد ایران در ابتدا خواستار برخورداری از 22 هزار سانتریفیوژ بود در حالی که آمریکا بر تعداد محدود این
ماشین ها چیزی حدود 2 هزار سانتریفیوژ پافشاری می کرد. این اختلاف نظر به تدریج کم تر شد و ایران پیشنهاد داد ظرفیت
کنونی اش یعنی 9 هزار و 400 سانتریفیوژ فعال خود را حفظ کند. هم چنین آمریکا اعلام کرد ممکن است با 4 هزار سانتریفیوژ

در ایران برای 3 تا 5 سال موافقت کند.
واشنگتن پست در ادامه نوشت: آمریکایی ها در صورتی که ایران با کاهش ذخیره اورانیوم غنی شده خود از 10 هزار کیلوگرم به
تنها چند صد کیلو موافقت کنند بر سر تعداد سانتریفیوژهای ایران سازش خواهد کرد. آمریکا هم چنین در یک توافق نهایی

خواستار نظارت نزدیک و سخت از فعالیت های هسته ای ایران است.(میزان)
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